关于组织收看2018年重庆市“一师一优课、一课一名师”活动在线会客室第二期直播的通知

[bookmark: _GoBack]各高中：
在线会客室是开展“一师一优课、一课一名师”活动的重要载体，目的在于总结推广应用部级“优课”，营造看“优课”学“优课”氛围，借鉴成果，促进教师专业发展。2018年重庆市“一师一优课、一课一名师”活动在线会客室第二期（全国第021期）即将播出，根据《重庆市教育信息技术与装备中心关于组织收看2018年重庆市“一师一优课、一课一名师”活动在线会客室第二期直播的函》相关要求，各学校要认真组织相关教师收看。现将有关事项通知如下：
一、直播时间
2018年9月13日（星期四）上午9:30-11：00
二、直播主题
本期在线会客室交流的主题是“巧施魔法 畅言英语”。本期教研结合多节部级优课片段，通过执教者对课例的体验和反思，采取座谈、对话、访谈的方式，展示信息技术与高中英语课堂的巧妙结合，从“授人以欲，授人以渔，授人以愉，授人以羽”四个方面研讨“教与学”，实现现代信息技术“促学、促教、促研”的目的。（主要是高中英语学科）。
三、收看途径
国家教育资源公共服务平台“在线会客室”频道：点击http://ykjy.eduyun.cn/jy/pcgenglish/20180904/32220.html观看录播内容。
四、工作要求
（一）各校要高度重视，组织教师（主要是高中英语教师）收看录播，可通过微博、微信、QQ群等方式参与主题讨论，推动线上线下教研融合，积极宣传推广在线会客室活动，扩大“一师一优课、一课一名师”活动的影响力。
（二）各校在第二期录播结束后要及时组织通过座谈会、研讨会等多种形式，深入交流收看学习的心得体会。请各校于9月14日前上报收看组织情况及心得体会等材料（文字、图片）发送至指定邮箱：179113955@qq.com。

联 系 人：杨华
联系电话：15823361456

重庆市江北区教师进修学院
2018年9月10日